
Contacto

Correo Electrónico administracion@grecasa.org

Dirección Postal

c/ Profesor Agustín Millares Carló, 20
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ECM20190001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2019
a las 13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejera Delegada de Gestión Recaudatoria de Canarias S.A. (GRECASA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.grecasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fO%2FPgNpejASXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Seguridad por obras en la oficina de atención al público de Santa Cruz de
Tenerife

Presupuesto base de licitación
Importe 7.326,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.879,51 EUR.

Plazo de Ejecución
62 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Visor Seguridad, S.L.
NIF B35309590
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.879,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.326,68 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/01/2019

http://www.grecasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fO%2FPgNpejASXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6ty%2BLJkOaC8uf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003886106 |  2019-284098 | jue, 04 abr 2019 13:46:23:538 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7941509229576750675950052889788660880 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6ty%2BLJkOaC8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

